[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2014 № 25                                                                            с. Калистратиха

О выделении специальных мест
(специального места)
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов

На основании части 9 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории  избирательного участка № 886 специальные места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов (перечень прилагается).
2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением указанных в данном постановлении) только при наличии письменного согласия собственников, владельцев и на условиях договора с собственниками, владельцами.
3. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках,  а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Разместить настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации Калманского района.

И.о. главы Администрации сельсовета                                     О.А.Гебгардт

Приложение
к постановлению Администрации
Калистратихинского  сельсовета
от 15.07.2014 № 25
ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов
	Номер избира-тельного участка
	Адрес (местоположение), по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений) на стене здания, в фойе и т.д.)

	886
	С. Калистратиха ул. Школьная 8

в 100 м. на юго-восток  от ориентира. Ориентир: с.Калистратиха, ул. Школьная 14
	В фойе здания Калистратихинского КДЦ

Информационный стенд